
 

 

 

 

 

 

 

Support & Solutions Center Mk – Белгиска компанија со над 14.000 вработени ширум 
светот отвара конкурс за следната позиција 

 
Business Intelligence (BI) програмери со следна задача: 
 

 Вклучување на нови операции/клиенти во DWH (Data warehouse) 

 Испитување на постоечките проблеми во DWH (Data warehouse) 

 Решавање на проблеми: софтверски грешки, подобрување на 
ерформансите, ETL upload грешки 

 Градење на База на знаење и оптимизирање на процедурите 

 Развивање на прашања за сложени пресметки 

 Пишување ETL кодови 

 Подготовка на извештаи во Qlikview 
 
Профил на кандидати: 
 

 Диплома/Магистратура во областа на компјутерски науки 

 Прво работно искуство е предност, но не и барање 

 Силен аналитички менталитет 

 Teчно зборување и пишување на англиски јазик 

 Мотивација, дисциплина, добро-структуираност и флексибилност 
 

 
 
Вашето CV пратете го на work@motivi.mk најдоцна до 8 Март 2016 година. 


